ההלכתי בשיח המצוי הערכי הרובד החסד. המתת לשאלת
וממחיש את ההשלכות של שיטת עיצובו, על כמובן משפיע
להשפעת הנתונה אנטי־פורמליסטית, מהותנית, משפט

שיקולים ערכיים של הפוסק על תוצאות ההכרעה ההלכתית.

יהודית ודמוקרטית
בחוק חלקי באופן מכבר זה הוסדרה החסד המתת סוגיית
הישראלי, במסגרת חוק החולה הנוטה למות, התשס"ו-2005.
הנוטה בחולה מטיפול להימנע הרפואי לצוות מתיר החוק
יוארכו, גם למות, הסובל סבל משמעותי ואינו מעוניין שחייו
הן החוק מכיר זו במסגרת חייו. לקיצור יוביל הדבר כאשר
בהימנעות והן חיים רפואי מאריך טיפול בהימנעות מהענקת
מחידוש טיפול רפואי מחזורי.